[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 10  февраля 2006 года

            № 106

О внесении изменений в решение Думы города

от 22.12.2005 № 84

Дума города  решила:

Внести в решение Думы города от 22.12.2005 № 84 "О внесении изменений в решении Думы города от 24.12.2004 № 376 "О бюджете города Радужный на 2005 год" следующие изменения:

1. В приложении 2 строку 100.05.04

 тыс. руб.
	Субсидии гражданам на строительство, приобретение жилья
	30124

	читать:

	Субсидии гражданам на строительство, приобретение жилья
	30124

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 55.1 в 9 мкр.)
	5382

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 16 в 10 мкр.)
	1000

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 58 в 9 мкр.)
	611

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 9 в 10 мкр.)
	8000

	-Ликвидация ветхого жилья (ж/д № 55.1 в 9 мкр.)
	15131

2. В приложении 2 строку 110.05.04

	Реконструкция офиса филиала № 18 коллегии адвокатов, расположенного по адресу: г. Радужный , 1 мкр., дом 3, квартира 54.
	264

	читать:

	Реконструкция офиса Радужнинского филиала Тюменской областной коллегии адвокатов Министерства юстиции Российской Федерации,  расположенного по адресу: г. Радужный , 1 мкр., дом 14, квартира 1.
	264

3. В приложении 3 строку 05.04

	Субсидии гражданам на строительство, приобретение жилья
	30124

	читать:

	Субсидии гражданам на строительство, приобретение жилья
	30124

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 55.1 в 9 мкр.)
	5382

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 16 в 10 мкр.)
	1000

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 58 в 9 мкр.)
	611

	-Ликвидация фенольного жилья (ж/д № 9 в 10 мкр.)
	8000

	-Ликвидация ветхого жилья (ж/д № 55.1 в 9 мкр.)
	15131

4. В приложении 3 строку 05.04

	Реконструкция офиса филиала № 18 коллегии адвокатов, расположенного по адресу: г. Радужный , 1 мкр., дом 3, квартира 54.
	264

	читать:

	Реконструкция офиса Радужнинского филиала Тюменской областной коллегии адвокатов Министерства юстиции Российской Федерации,  расположенного по адресу:

г. Радужный, 1 мкр., дом 14, квартира 1.
	264

Глава  города

В.О. Куссмауль